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全
国
ス
ポ
ー
ツ
推

進
委
員
連
合
表
彰

　
昨
年
11
月
15
日
に
、
鹿
児
島
ア

リ
ー
ナ
（
鹿
児
島
県
）
で
開
催
さ

れ
た
「
第
59
回
全
国
ス
ポ
ー
ツ
推

進
委
員
研
究
協
議
会
鹿
児
島
大
会
」

で
、
ス
ポ
ー
ツ
推
進
委
員
の
清
野

正
子
（
宮
城
野
）
さ
ん
が
、
永
年

に
わ
た
り
町
の
ス
ポ
ー
ツ
の
普
及

振
興
に
尽
力
さ
れ
た
功
績
が
認
め

ら
れ
、
公
益
社
団
法
人
全
国
ス

ポ
ー
ツ
推
進
委
員
連
合
か
ら
表
彰

さ
れ
ま
し
た
。

神
奈
川
県
選
挙

管
理
委
員
会
表
彰

　
昨
年
12
月
13
日
に
、
平
成
30
年

度
神
奈
川
県
選
挙
管
理
委
員
会
表

彰
表
彰
式
が
行
わ
れ
、
阿
部
佳
信

さ
ん
（
元
箱
根
）
が
永
年
に
わ
た

り
選
挙
管
理
委
員
会
委
員
と
し
て

公
正
な
見
識
を
も
っ
て
そ
の
職
を

務
め
る
と
と
も
に
、
明
る
い
選
挙

の
推
進
及
び
啓
発
に
積
極
的
に
努

力
し
た
功
績
に
よ
り
、
表
彰
さ
れ

ま
し
た
。

神
奈
川
県

老
人
ク
ラ
ブ
連
合
会

理
事
長
表
彰

　
昨
年
11
月
16
日
に
、
神
奈
川
県

老
人
ク
ラ
ブ
連
合
会
理
事
長
表
彰

式
が
行
わ
れ
ま
し
た
。
箱
根
町
か

ら
は
、
二
ノ
平
明
星
会
の
大
場
診

さ
ん
（
二
ノ
平
）
が
、
単
位
老
人

ク
ラ
ブ
会
長
と
し
て
、
永
年
に
わ

た
り
老
人
ク
ラ
ブ
の
育
成
、
指
導

に
努
力
し
た
功
績
が
認
め
ら
れ
表

彰
さ
れ
ま
し
た
。

　
ま
た
、
箱
根
長
寿
会
友
愛
チ
ー

ム
（
勝
又
愛
子
さ
ん
、
浅
井
美
恵

さ
ん
、
和
田
千
代
さ
ん
、
江
島
満

子
さ
ん
、
内
原
貞
子
さ
ん
、
笠
原

千
枝
さ
ん
）
が
、
永
年
に
わ
た
り
、

一
人
暮
ら
し
の
高
齢
者
の
見
守
り

や
自
宅
訪
問
等
友
愛
活
動
の
功
績

が
認
め
ら
れ
、
表
彰
さ
れ
ま
し
た
。

消
防
出
初
式

　
新
春
の
恒
例
行
事
で
あ
る
消
防

出
初
式
を
次
の
と
お
り
行
い
ま
す
。

　
消
防
団
員
の
表
彰
式
の
他
、
幼

年
消
防
ク
ラ
ブ
や
消
防
団
員
の
ポ

ン
プ
車
操
法
、
一
斉
放
水
な
ど
を

披
露
し
ま
す
の
で
、
ぜ
ひ
見
に
来

て
く
だ
さ
い
。

日
　
時　
１
月
10
日
㈭
10
時

場
　
所　
湯
本
小
学
校
校
庭
（
雨

天
の
場
合
は
同
小
学
校
体
育
館
に

て
式
典
の
み
実
施
）

※
式
典
や
演
技
の
後
、
湯
本
大
橋

下
流
の
早
川
河
川
敷
で
一
斉
放
水

を
行
い
ま
す
。

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
公
売

�

の
実
施（
動
産
）

　
滞
納
者
か
ら
差
し
押
さ
え
を
し

た
動
産
を
、
滞
納
額
に
あ
て
る
た

め
、
次
の
と
お
り
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ

ト
公
売
を
行
い
ま
す
。

申
込
方
法　

ヤ
フ
ー
の
官
公
庁

オ
ー
ク
シ
ョ
ン
サ
イ
ト
の
画
面
に

て
必
要
事
項
を
入
力
し
て
申
し
込

ん
で
く
だ
さ
い
。

参
加
申
込
期
間
　
１
月
８
日
㈫
13

時
～
１
月
22
日
㈫
23
時

入
札
期
間　
１
月
29
日
㈫
13
時
～

１
月
31
日
㈭
23
時

開
札
日
時　
２
月
１
日
㈮
10
時

入
札
及
び
開
札
の
場
所　
税
務
課

（
ヤ
フ
ー
株
式
会
社
が
提
供
す
る

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
公
売
シ
ス
テ
ム

上
）

売
却
決
定
日
時　
２
月
１
日
㈮
10

時売
却
決
定
の
場
所　
税
務
課

代
金
納
付
期
限　
２
月
８
日
㈮
14

時
30
分

公
売
財
産　
原
動
機
付
自
転
車
・

西
洋
甲
冑
な
ど

下
見
会

・
日
　
時　
１
月
11
日
㈮
10
時
～

15
時

・
場
　
所　
住
民
ホ
ー
ル
（
本
庁

●
所
得
税
・
事
業
税
・
住
民
税
の

申
告
相
談
会
（
国
・
県
・
町
共
催
）

日
　
時　
２
月
５
日
㈫

午
前
の
部　
９
時
30
分
～
12
時

（
受
け
付
け
は
11
時
ま
で
）

午
後
の
部　
13
時
～
16
時

（
受
け
付
け
は
15
時
ま
で
）

場
　
所　
仙
石
原
文
化
セ
ン
タ
ー

　
当
日
は
税
理
士
に
よ
る
無
料
相

談
の
ほ
か
、
確
定
申
告
書
や
住
民

税
申
告
書
の
受
付
も
行
い
ま
す
の

で
、
添
付
す
る
書
類
や
印
鑑
な
ど

を
持
参
し
て
く
だ
さ
い
。

●
給
与
支
払
報
告
書
な
ど
法
定
調

書
の
提
出
は
1
月
31
日
㈭
ま
で
に

　
平
成
30
年
分
の
給
与
所
得
の
源

泉
徴
収
票
、
報
酬
支
払
調
書
、
不

動
産
使
用
料
な
ど
の
支
払
調
書
は
、

合
計
表
と
と
も
に
税
務
署
へ
、
給

与
支
払
報
告
書
は
平
成
31
年
１
月

１
日
現
在
の
受
給
者
の
居
住
地
を

所
管
す
る
市
区
町
村
へ
、
1
月
31

日
㈭
ま
で
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

提
出
・
照
会
先　
税
務
課

�

☎
８
５
―
７
７
５
０

そ
の
他　
当
日
８
時
に
サ
イ
レ
ン

を
鳴
ら
し
ま
す
が
、
火
災
と
間
違

え
な
い
で
く
だ
さ
い
。
ま
た
、
駐

車
場
が
な
い
た
め
、
公
共
交
通
機

関
を
利
用
し
来
場
し
て
く
だ
さ
い
。

照
会
先　
消
防
本
部
消
防
総
務
課

�

☎
８
２
―
４
５
１
２

平
成
31
年
箱
根
町

成
人
式
の
開
催
に
つ
い
て

　
成
人
を
迎
え
ら
れ
た
皆
さ
ん
の

新
し
い
門
出
を
お
祝
い
す
る
、
成

人
式
を
開
催
し
ま
す
。
今
回
の
成

人
式
の
テ
ー
マ
は
「
絆
」
で
す
。

日
　
時　
１
月
14
日
㈪
（
受
付
：

10
時
か
ら
）

場
　
所　
湯
本
富
士
屋
ホ
テ
ル

グ
ラ
ン
ド
コ
ン
ベ
ン
シ
ョ
ン
ホ
ー

ル
「
箱
根
」

第
１
部
　
式
典　
11
時
～

　
祝
辞
・
新
成
人
代
表
の
こ
と
ば

な
ど

記
念
写
真
撮
影　
11
時
30
分
～

第
２
部
　
交
流
会

（
成
人
式
実
行
委
員
会
の
企
画
・

運
営
に
よ
る
交
流
会
「
前
程
万

里
」
）
11
時
45
分
～

そ
の
他　
当
日
は
、
案
内
状
を
持

参
し
て
く
だ
さ
い
。

照
会
先　
教
育
委
員
会
生
涯
学
習
課

�

☎
８
５
―
７
６
０
１

舎
）

※
見
積
価
額
、
公
売
保
証
金
な
ど
、

詳
し
く
は
町
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
確

認
し
て
い
た
だ
く
か
、
照
会
先
ま

で
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。

照
会
先

税
務
課
（
収
納
係
）

�

☎
８
５
―
９
５
７
３

保
険
健
康
課
（
保
険
収
納
係
）

�

☎
８
５
―
９
５
６
４

固
定
資
産
税
超
過
課
税
の

継
続
に
つ
い
て

　
町
で
は
、
平
成
28
年
度
か
ら
30

年
度
ま
で
財
源
確
保
策
と
し
て
固

定
資
産
税
の
超
過
課
税
を
実
施

（
標
準
税
率
１
．
40
％
を
１
．
58

％
に
引
き
上
げ
）
し
て
い
ま
す
が
、

今
後
の
財
政
見
通
し
を
踏
ま
え
、

町
議
会
に
町
税
条
例
の
一
部
改
正

を
提
案
し
ま
し
た
。
慎
重
な
審
議

●
確
定
申
告
指
導
会
場
を
開
設
し

ま
す

　
青
色
申
告
会
で
は
、
平
成
30
年

分
の
確
定
申
告
に
あ
た
り
、
「
確

定
申
告
指
導
会
場
」
を
開
設
し
ま

す
。
経
験
豊
富
な
ス
タ
ッ
フ
が
決

算
書
・
申
告
書
の
作
成
を
指
導
し

ま
す
。
（
税
理
士
に
よ
る
無
料
相

談
コ
ー
ナ
ー
あ
り
）

場
　
所　
青
色
会
館
３
階
大
ホ
ー

ル
（
小
田
原
市
本
町
２
―
３
―

24
）

期
　
間　
２
月
１
日
㈮
～
３
月
15

日
㈮
（
土
曜
日
は
休
業
日
と
な
り

ま
す
）

時
　
間　
９
時
～
15
時
（
最
終
日

は
14
時
ま
で
）

照
会
先　
（
公
社
）小
田
原
青
色
申

告
会

☎
０
４
６
５
―
２
４
―
２
６
１
４

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
公
有
財
産

売
却（
土
地
）の
実
施

　
個
人
の
方
や
法
人
に
活
用
し
て

い
た
だ
く
こ
と
を
目
的
に
、
次
の

と
お
り
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
に
よ
る

公
有
財
産
の
売
却
を
行
い
ま
す
。

申
込
方
法　

ヤ
フ
ー
の
オ
ー
ク

シ
ョ
ン
サ
イ
ト
の
画
面
に
て
必
要

事
項
を
入
力
し
て
申
し
込
ん
で
く

だ
さ
い
。

参
加
申
込
期
間　
1
月
15
日
㈫
13

時
～
2
月
1
日
㈮
14
時

入
札
期
間　
2
月
18
日
㈪
13
時
～

2
月
25
日
㈪
13
時

開
札
日
時　
2
月
25
日
㈪
13
時

入
札
及
び
開
札
の
場
所　
財
務
課

（
ヤ
フ
ー
が
提
供
す
る
イ
ン
タ
ー

ネ
ッ
ト
公
有
財
産
売
却
シ
ス
テ
ム

上
）

入
札
確
定
日
時　
2
月
27
日
㈬

代
金
納
付
期
限　
3
月
20
日
㈬
14

時公
有
財
産　
土
地

※
物
件
の
詳
細
、
最
低
売
却
価
格
、

入
札
保
証
金
等
、
詳
し
く
は
町

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
1
月
15
日
㈫
13

時
以
降
に
掲
載
し
ま
す
の
で
、
確

認
し
て
く
だ
さ
い
。

照
会
先　
財
務
課
（
管
財
契
約
係
）

�

☎
８
５
―
９
５
６
３

の
結
果
、
12
月
議
会
に
お
い
て
次

の
と
お
り
議
決
さ
れ
ま
し
た
の
で
、

そ
の
内
容
を
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

【
町
税
条
例
の
一
部
改
正
内
容
】

①�

平
成
31
年
度
か
ら
35
年
度
ま
で

の
５
年
間
、
現
行
と
同
税
率
の

１
．
58
％
で
税
額
を
算
定
し
ま

す
。

②�

超
過
課
税
は
そ
の
後
も
「
当
分

の
間
」
実
施
す
る
こ
と
と
し
ま

す
が
、
５
年
ご
と
に
施
行
の
状

況
を
検
討
し
た
う
え
で
、
そ
の

結
果
に
基
づ
い
て
所
要
の
措
置

を
講
ず
る
も
の
と
し
ま
す
。

　
な
お
、
来
年
度
の
固
定
資
産
税

納
税
通
知
書
は
、
例
年
ど
お
り
５

月
上
旬
に
発
送
す
る
予
定
で
す
。

お
手
元
に
納
税
通
知
書
が
届
き
ま

し
た
ら
、
税
額
を
ご
確
認
く
だ
さ

い
。

　
ま
た
、
財
政
対
策
に
関
す
る
説

明
会
や
行
財
政
改
革
有
識
者
会
議

な
ど
、
財
源
確
保
に
向
け
た
こ
れ

ま
で
の
取
組
み
は
、
町
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
に
掲
載
し
て
お
り
ま
す
。

照
会
先
　

●
税
に
関
す
る
こ
と

　
税
務
課　
☎
８
５
―
７
７
５
０

●
財
源
確
保
策
に
関
す
る
こ
と

　
企
画
課　
☎
８
５
―
９
５
６
０

税
に
つ
い
て
の
お
知
ら
せ


